


[Enviar Incidencia](#)

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 4 - Ejercicio 2018

Entidad Local: **04-07-027-AA-000**

Inca

(4627)

v.4.0.9-10.34.251.106

F1.1.10 - Resumen de Estado de ejecución del presupuesto

(Importes en EUROS)

Los datos se envían automáticamente

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO A 31/12/2017 (EJERCICIOS CERRADOS)	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS HASTA EL FIN DEL AÑO (ACUMULADO)	RECAUDACIÓN LÍQUIDA DEL EJERCICIO CORRIENTE HASTA EL FINAL DEL TRIMESTRE (ACDA)	RECAUDACIÓN LÍQUIDA DEL EJERCICIO CERRADOS HASTA EL FINAL DEL TRIMESTRE (ACDO)	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO AL 31/12/2018		
					DE EJERCICIOS CERRADOS	DE EJERCICIOS CORRIENTES	TOTAL
Total Ingresos	11.489.498,39	31.637.709,61	27.247.336,82	3.163.662,09	8.301.930,73	4.390.372,79	12.692.303,52
1 Impuestos directos	0,00	11.814.263,89	9.636.978,56	1.077.809,16	8.301.930,73	2.177.285,33	10.479.216,06
2 Impuestos indirectos	0,00	386.511,53	386.241,99	1.024,10	0,00	269,54	269,54
3 Tasas y otros ingresos	0,00	9.490.119,59	7.828.986,25	1.298.655,91	0,00	1.661.133,34	1.661.133,34
4 Transferencias corrientes	0,00	9.521.096,78	9.013.637,90	0,00	0,00	507.458,88	507.458,88
5 Ingresos patrimoniales	0,00	208.090,68	188.367,98	28.085,09	0,00	19.722,70	19.722,70
6 Enajenación de inversiones reales	0,00	-151,50	-151,50	0,00	0,00	0,00	0,00
7 Transferencias de capital	0,00	182.778,64	182.778,64	730.361,83	0,00	0,00	0,00
8 Activos financieros	0,00	35.000,00	10.497,00	27.726,00	0,00	24.503,00	24.503,00
9 Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONCEPTO	A 31/12/2017	A 31/12/2018
Derechos pendientes de cobro no presupuestarios	1.656.853,64	602.795,93
Cobros realizados pendientes de aplicación definitiva	0,00	0,00

GASTOS		OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO A 31/12/2017 (CERRADOS)	OBLIGACIONES RECONOCIDOS NETOS HASTA EL FIN DEL AÑO (ACUMULADO)	PAGOS LÍQUIDOS DEL EJERCICIO CORRIENTE			PAGOS LÍQUIDOS DE EJERCICIOS CERRADOS	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO AL 31/12/2018					
								DE EJERCICIOS CERRADOS			DE EJERCICIOS CORRIENTES		
		TOTAL	TOTAL	No INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	TOTAL	TOTAL	No INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	TOTAL	No INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	TOTAL
	Total Gastos	2.223.363,73	32.293.104,90	17.529.290,70	12.802.482,71	30.331.773,41	1.705.428,56	0,00	517.935,17	517.935,17	0,00	1.961.331,49	1.961.331,49
1	Gastos de personal	0,00	10.473.277,04	10.457.036,83	0,00	10.457.036,83	166.509,81	0,00	517.935,17	517.935,17	0,00	16.240,21	16.240,21
2	Gastos en bienes corrientes y servicios	0,00	11.831.630,83	0,00	10.500.649,61	10.500.649,61	1.077.231,78	0,00	0,00	0,00	0,00	1.330.981,22	1.330.981,22
3	Gastos financieros	0,00	40.687,02	40.687,02	0,00	40.687,02	3.727,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Transferencias corrientes	0,00	1.749.773,71	1.720.155,57	0,00	1.720.155,57	258.735,15	0,00	0,00	0,00	0,00	29.618,14	29.618,14
5	Fondo de contingencia y Otros imprevistos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Inversiones reales	0,00	2.886.325,02	0,00	2.301.833,10	2.301.833,10	155.845,73	0,00	0,00	0,00	0,00	584.491,92	584.491,92
7	Transferencias de capital	0,00	180.261,71	180.261,71	0,00	180.261,71	1.931,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	Activos financieros	0,00	1.035.000,00	1.035.000,00	0,00	1.035.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	Pasivos financieros	0,00	4.096.149,57	4.096.149,57	0,00	4.096.149,57	41.447,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONCEPTO	A 31/12/2017	A 31/12/2018
Obligaciones pendientes de pago no presupuestarias	1.299.814,39	1.408.136,45

Pagos realizados pendientes de aplicación definitiva	0,00	0,00
Saldo de obligaciones pendientes de aplicar al Presupuesto	8.797,39	1.309,63
Saldo de acreedores por devolución de ingresos a final de periodo	170.485,67	163.071,32
Saldos de dudoso cobro	3.915.364,28	8.154.161,85
Exceso de financiación afectada	71.282,82	0,00
RT gastos generales	16.974.216,81	12.186.014,28
RT gastos generales ajustado	16.794.933,75	12.021.633,33
Saldos de dudoso cobro/Derechos pendientes de cobro	0,30	0,61
Saldo de obligaciones pendientes de aplicar al Presupuesto/Obligaciones reconocidas netas	0,00	0,00

Los datos se envían automáticamente

VOLVER

IMPRIMIR